
Zarządzenie Nr  73 /2023 

Burmistrza Miasta Bartoszyce 

 z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

 
 
 

w   sprawie  ogłoszenia  aktualizacji podstawowej  kwoty  dotacji  i  statystycznej  

liczbie   uczniów w 2023 roku dla szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Miejską Bartoszyce. 

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych  (Dz. U. z 2022 r., poz. 2082), zarządzam co następuje:  

 

§1 

 

1. Podstawowa kwota dotacji ustalona dla przedszkoli z terenu Gminy Miejskiej 

Bartoszyce  na  2023  rok  wynosi  12.559,44 zł.  rocznie  na  jedno  dziecko. 

 

2. Statystyczna liczba dzieci w przedszkolach publicznych  wynosi 530. 

 

§2 

 

1. Podstawowa kwota dotacji dla ucznia oddziału przedszkolnego zorganizowanego  

w szkole podstawowej  wynosi 4.637,36 zł rocznie na jedno dziecko. 

 

2.   Statystyczna  liczba dzieci w oddziałach przedszkolnych  wynosi 99. 

 

§3 

 

Zarządzenie   wchodzi  w  życie   z   dniem   podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu   w  Biuletynie 

Informacji   Publicznej   Urzędu   Miasta   Bartoszyce. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Bartoszyce  

                                                                                                    Piotr Petrykowski 


